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OIKEUSMINISTERIÖLLE

Lausuntopyyntö 29.1.2013 OM 13/31/2011

Pyydettynä lausuntona muun ohessa hovioikeuksien rakenneuudistuksen edel-
lyttämistä asetusmuutoksista Päijät-Hämeen käräjäoikeus lausuu seuraavan.

Käräjäoikeudella ei ole lausuttavaa Hyvinkään käräjäoikeuden siirtämisestä 
Turun tai Helsingin hovioikeuden tuomiopiiriin.

Ehdotetut muutokset koskevat Päijät-Hämeen käräjäoikeutta lähinnä yrityssa-
neerausasioiden ja ulosottovalitusasioiden käsittelyn osalta. Asetusluonnosten 
mukaan molemmissa mainituissa asiaryhmissä käräjäoikeuden tuomiopiiri säi-
lyisi nykyisellään. Yrityssaneerausasioissa käräjäoikeuden tuomiopiiri ylittää 
hovioikeuspiirijaon mukaisen tuomiopiirijaon. Myös tältä osin ehdotus vastaa 
Kanta-Hämeen käräjäoikeuden osalta jo tällä hetkellä olemassa olevaa tilan-
netta. Päijät-Hämeen käräjäoikeuden näkökulmasta tarkasteltuna asia ei ole ai-
heuttanut ongelmia. Näin ollen käräjäoikeudella ei ole huomauttamista asetus-
muutoksista tältä osin vaan asetukset voidaan käräjäoikeuden näkemyksen mu-
kaan vahvistaa ehdotetussa muodossa.

Hovioikeuksien rakenneuudistus koskee Päijät-Hämeen käräjäoikeutta myös 
vangitsemisasioiden ja muiden kiireellisten asioiden käsittelyn osalta. Itä-Suo-
men ja Kouvolan hovioikeuksien yhdistyessä Itä-Suomen hovioikeudeksi ja 
Päijät-Hämeen käräjäoikeuden siirtyessä sen tuomiopiiriin käräjäoikeuden päi-
vystysalue kysymyksessä olevissa asioissa laajenee maantieteellisesti olennai-
sesti. Tämä hankaloittaa käräjäoikeuden tuomarien työtä, ellei samanaikaisesti 
huolehdita siitä, että hovioikeuspiirin alueella ja myös Päijät-Hämeen käräjäoi-
keudella on käytettävissään myös päivystysaikoina ja siten myös viikonlop-
puisin riittävä määrä videolaitteita niin, että asianosaisten kuuleminen erityi-
sesti vangitsemisasioissa voi tapahtua videolinkin välityksellä. Tämä on tär-
keää käräjäoikeuden, tutkinnanjohtajien sekä asianosaisten ja heidän avusta-
jiensa tai puolustajiensa kannalta. Matkustamisesta aiheutuu kohtuuttomia kus-
tannuksia sekä haittaa.

Lausutuilla perusteilla asetukset voidaan Päijät-Hämeen käräjäoikeutta koske-
vilta osin vahvistaa ehdotetussa muodossa.
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